Plura incompatibilia possidens ex Pontificis dispensatione, tenetur eam Ordinario petenti exhibere. p. 717. par. Alio qui possunt beneficia vel vacantia alteri conferri. ibid. Dispensationem ipsam tenetur admittere Ordinarius. p. 728. n. 3. In dubio debet ad Sedem Apost. remittere. ibid.

Plura incompatibilia habenti ex dispensatione an & quomodo aliud simile possit conferri? p. 728. par.

Plura compatibilia aliquamdiu iam possidentem tenetur titulum exhibere. p. 728. n. 2.

Pœna.

Pœna imponitur aliquibus absque sua culpa. p. 3. n. 1. p. 9. n. 1.

Pœnam à lege decretam an & quomodo possit Iudex augere vel minuire? p. 7. n. 14. p. 606. n. 4. 5.

Pœna & culpa sunt correlata. p. 9. n. 3.

Pœnam imponere est iurisdictionis. p. 16. n. 1.

Pœna, quam Lex declarativa Iuri Veteri superaddidit aut extendit, non est referenda ad præterita. p. 51. n. 6.

Pœnæ sicut alternativè decretæ penes quem opus sit? p. 71. n. 1.

Pœna privationis ob contumaciam cessat ea cessante. p. 46. n. 3. Nisi aliud sit expressum ibid. Vel contumacia transferit in delictum specificum. n. 5.

Pœna alterius criminis quam contumaciæ censetur ordinariè esse perpetua. p. 46. n. 6. quandoque non durat ultra Magistratum punientis. ibid.

Pœnam unde quis meretur, inde non reportat commodum. p. 94. n. 4. p. 192. n. 5.

Pœna est, quod Rescriptum ex dolo impetrantis obreptitium possit totum per exceptionem irritari. p. 107. n. 2.

Pœnam duplicem non debet Iudex ab initio infligere contumaci. p. 114. n. 3.

Pœna mortis quandoque homicidæ in multam pecuniariam commutari potest. p. 200. n. 4.

Punire subditos non potest de iure Episcopus aut Prælati sine Capituli consilio. p. 203. n. 1.

Pœna male eligentium aut postulantium. p. 211. n. 5. p. 212. n. 1. p. 261. & seqq. incurritur non tantum in casibus expressis, sed etiam in similibus. p. 294. n. 4. *Vide* Eligens, Postulatio, &c.

Puniri quandoque possunt Liberi & Vires propter delicta parentum, aut Maritorum. p. 192. n. 7. p. 214. n. 5. Et innocentes propter nocentes. ibid.

Puniri an & quomodo possit tota communitas ob delictum partis. p. 214. n. 5.

Pœna Episcopi seipsum ad aliam Ecclesiam transferentis est privatio Communionis etiam Laicæ. p. 227. princ.

Pœna sacrum ordinem beneficio annexum non recipientis quæ? p. 253. n. 3.

Pœna Archiepiscopi post consecrationem non petentis pallium intra trimestre est privatio dignitatis. p. 216. n. 2.

Pœna intelligi debet cum effectu. p. 302. n. 4. p. 359. n. 3. p. 401. par.

Pœnam suam vel Legis quando evadat actor succumbens? p. 316. n. 1.

Pœnam latæ aut ferendæ sententiæ quando indicant Verba futuri temporis? p. 351. n. 5.

Pœna

P
 Pena Juris requirit culpam. p. 394. n. 5. Ab ea ex-
 culat probabilis error. *ibid.*
 Pena in Vexantem alicuius consanguineos extendi-
 tur usque ad quartum gradum. p. 405. n. 5. Non item
 ad affines aut aliter conjunctos. *ibid.*
 Penali & odiosa in Materia est stricta facienda inter-
 pretatio. p. 414.
 Pena pro Canonice non comprehendit Præpositum,
 si Præpositura sit simul Sanonicatorum, vel iste ei unitus.
 p. 415.
 Pena duelli quæ? remissivè. p. 562. n. 2.
 Pena legalis non incurritur ante elapsum tempus
 prore faciendæ statutum. p. 439. n. 1.
 Pena suum tenere debet autorem. p. 441. n. 3.
 In pena Negligentiæ, si lata sententiæ sit, mora pur-
 gandi non conceditur. p. 499.
 Penam Canonice non potest Vicarius commuta-
 re in leviorem absque speciali commissione. p. 594. n. 2.
 Pena pari sunt digni malè faciens & consentiens.
 p. 602. n. 4.
 Penam imponere ut ordinarius, ita & delegatus po-
 test. p. 606. n. 1.
 Penam an & retribus imponere possit delegatus?
 p. 607. n. 1.
 Penæ sunt iuxta facti & personæ qualitatem tempe-
 randæ. p. 614. n. 2.
 Penæ si inferitur, quomodo habenda ratio dignitatis?
 p. 648. n. 3.
 Ad penam excommunicationis vel interdicti quo-
 modo se quis possit obligare? p. 666. n. 2.
 Penam quam inferre subditis suis possint vel non
 possint Episcopi, Legati, & Prælati. p. 701. n. 3.
 Penam pecuniariam imponere potest etiam Iudex
 Ecclesiasticus. p. 722. n. 1. Ea si lico, vel potius alijs
 ijs causis applicanda. *ibid.*
 Penæ gravitas remittenda, si multitudo peccet.
 p. 778. n. 1.
 Penæ adulterorum quæ olim & hodie? p. 787. prin.
 Penæ talionis obligatur accusans criminaliter.
 p. 787. n. 2. An etiam uxorem criminaliter accusans
 de adulterio? *ibid.*
 Penam mitiore punitur in foro externo, qui ex metu
 peccat, quam qui sponte. p. 815. n. 5.
 Penæ quæ sit alienantis rem mutandi Iudicij causâ,
 etiamque scienter acceptantis? p. 840. n. 4.
 Penæ si adiecta sit compromisso in Arbitrium, ad quid
 teneatur compromittens? p. 854. n. 6. & seqq. Ad
 quid si contractui vel transactioni sit adiecta? *ibid.*
 Penitentia.
 Penitentiam publicam qui egit est irregularis. p. 566
 n. 2.
 Penitentia loco an Confessarius iniungere possit opus
 ab alio designandum. p. 645. n. 11.
 Penitentia publica: impositio est de lege Iurisdic-
 tionalis Episcopi. p. 721. n. 2.
 Pontifex. Vide *Princeps Rescriptum, E-*
leſio Rom. Pontificis.
 Pontificis Summi erat Legem Mosaicam interpreta-
 ti. p. 11. princ.
 Pontifex commendat observantiam Decretorum se-
 nis Apostolicæ. p. 13. n. 8.

P
 Pontificis maxime est interpretari Jus naturale in spi-
 ritualibus & dubijs profanis. p. 21. n. 5.
 Pontifex habet liberam dispositionem de beneficijs
 Ecclesiasticis. p. 24. n. 12. Potest unius Ecclesiæ bo-
 na & redditus transferre in aliam. *ibid.*
 Pontifex potest liberè disponere de redditibus Cleri-
 corum superfluis, non item de alijs. p. 24. n. 12.
 Pontificis approbatione Leges civiles de rebus & per-
 sonis Ecclesiasticis sunt validæ. p. 38. n. 3. approbat
 hoc ipso, quod alleget. p. 39. n. 3.
 Pontifex Ecclesiasticis suis decretis obligare potest
 omnes Christianos. p. 49. n. 1.
 Pontifex Jura omnia in scriinio pectoris sui ceasetur
 habere. p. 55. n. 2.
 Pontificis Lex ut deroget concilio generali opus ha-
 bet clausula generali. p. 56. n. 7. Ut concilio novissimo,
 opus habet clausula speciali. n. 8. Nisi aliunde satis
 constet de eius mente. n. 9.
 Pontifici non permittendum, ut absque ratione im-
 mutet statum universalis Ecclesiæ. p. 57. n. 10.
 Pontifex est Ordinarius Ordinariorum. p. 59. n. 2.
 p. 133. n. 1.
 Pontificis Legem aut Censuram Legis ignorans, eam
 non incurrit, saltem si ignorantia non sit crassa. p. 59. n. 2.
 Pontifex ita potest delegare causam ut Appellationis
 remedium auferat. p. 63. n. 1. Vide Delegationem.
 Pontifex non solet Iudices, consensu partium datos,
 ad unius partis petitionem revocare. p. 70. n. 8.
 Pontificis Rescripto factis, si pareatur, vel rationa-
 bilis excusatio afferatur. p. 72. par.
 Pontificis Lex universalis si alicubi ob speciales causas
 sit inconveniens, ibi non obligat. p. 72. n. 2.
 Pontifex censetur specialia locorum ignorare; *ibid.*
 Nec velle quid alienum à moribus fidelium, *ibid.*
 Pontifex si iubeat conferri beneficium notoriè indi-
 gno, an ei parendum? p. 72. n. 3.
 Pontifex potest inhabilitatem ex Jure positivo ortam
 pro arbitrio absque cognitione causa tollere. p. 73. n. 3.
 Pontifex si iubeat, potest Capitulum sede vacante
 conferre præbendam spectantem ad liberam collatio-
 nem Episcopi. p. 73. n. 2.
 Pontifex non censetur consuetudini aut statuto lo-
 corum derogare, nisi exprimat. p. 79. n. 4. p. 99. n. 1.
 p. 206. n. 1.
 Pontifex ex certa scientia potest dare Rescriptum ad
 liberè eligendum Iudicem; sed salvo iure recusandi,
 p. 82. n. 3.
 Pontifex decisionem dare potest, Doctoribus circa
 legem in materia etiam politica dissentientibus. 104.
 n. 6.
 Pontificis litteras si falsificet Clericus, est degradan-
 dus. p. 114. n. 2.
 Pontifex non solet habenti unum beneficium dare al-
 liud sine prioris mentione. p. 116. par. p. 117. n. 3.
 Pontifex non solet eundem collatorem duobus man-
 datis de providendo gravare. p. 125. n. 3. p. 140. Col-
 latorem tamen, contra quem ipse est simile mandatum
 Antecessoris executus, potest alio novo gravare. p. 141.
 par.
 Pontifex creatus mox revocat omnes ab Antecesso-
 ribus datas Expectativas, in quibus habenti nondum
 est lus quæsitum. p. 141. n. 1. O 3 Poma